
PRODEJ

Nabízíme Vám byt o velikosti 1+1 s jižní orientací a balkonem. Byt má původní jádro
včetně elektroinstalace. Dům je zateplený a jsou zde nová plastová okna. Byt má také
sklepní prostor. Velikost pokoje 16 m2, velikost kuchyně 8 m2. Balkon je 4 m2 velký.
Celková výměra bytu 35 m2 (bude upřesněno). K bytu náleží také sklep. V případě
zájmu mne neváhejte kontaktovat.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Topení: ústřední dálkové,
Voda: voda je v objektu i rozvedena
Odpad: kanalizace,
Telekomunikace: telefon, internet
Sítě: kabelové rozvody,
Dopravní dostupnost: MHD nebo IDS,
Energetická náročnost budovy: C - Úsporná

Druh objektu
Stav objektu
Umístění objektu
Vlastnictví

Celková podlahová plocha
[m²]
Počet podlaží v domě
Podlaží

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Vlastnictví
Cena 950 000 Kč

za nemovitost
+ provize RK, další
pozn.:Plus provize RK
50.000,-Kč + DPH, plus
daň z nabytí 4%

panelový
dobrý
klidná část obce
osobní

35

4
2

OLK
Prostějov
Prostějov

osobní

Nemovitost: byty

Číslo zakázky: 609403

Byt 1+1 v OV Prostějov, ulice Edvarda Valenty, 1. patro ze
4 pater, panelový byt s původním jádrem, balkon.

tel. +420 543 217 040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
David Vašíček

+420 608 772 407
david.vasicek@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Byt 1+1 v OV Prostějov, ulice Edvarda Valenty, 1. patro ze 4 pater, panelový byt s původním jádrem, balkon.

